_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1680.11.2022

Santo André, 10 de novembro de 2022.

Indicações da Vereadora Silvana Medeiros

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1715/2022-G.P. – Proc. 5236/2022, protocolado sob o nº 19083/2022, onde solicita a poda
de árvores na Praça Rui Barbosa – Bairro Santa Terezinha;

Ofício nº 1749/2022-G.P. – Proc. 5517/2022, protocolado sob o nº 19920/2022, onde solicita a limpeza
de boca de lobo localizada na viela que interliga a Avenida André Ramalho a Rua Maragogipe, altura
do nº 448 e 460 – Parque João Ramalho, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, as solicitações foram
atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
MFJ

		2022-11-10T16:33:05-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881